50
(※)
5
0
(※
)
50
(※)
A B
W
H
C
T
U
NTSC  標準型式表（4：3）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SMP-080VM-W1 WG103 1626×1219 1966 122 157 1845 381 10.2 2200×200×200 AL-220EX
100 SMP-100VM-W1 WG103 2032×1524 2372 122 157 2295 526 12.2 2600×200×200 AL-260EX
120 SMP-120VM-W1 WG103 2438×1829 2778 122 157 2295 221 14.0 3000×200×200 AL-300EX
150 SMP-150VM-W3 ★WG103 3048×2286 3395 134 167 3041 500 23.1 3600×200×200 AL-360EX
170 SMP-170VM-W3 ★WG103 3454×2591 3801 155 185 3364 500 39.1 4000×200×200 AL-400EX
200 SMP-200VM-W3 ★WG103 4064×3048 4471 155 185 3851 500 45.9 4800×200×200 AL-480EX
止め
A接点
DC
5V
タリー
トリガー
※180型以上の左右･下部黒マスクは80mmになります。
露出設置に最適な、無駄を排したスマートデザイン。スーパーフラットデザインで、スクリーンの存在感を感じさせない収納感。
■外形寸法図
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
82 SMP-080WM-W1 WG103 1771×1107 2111 122 157 1845 493 10.8 2400×200×200 AL-240EX
102 SMP-100WM-W1 WG103 2214×1384 2554 122 157 2295 666 13.0 2800×200×200 AL-280EX
123 SMP-120WM-W1 WG103 2657×1661 2997 122 157 2295 389 14.9 3200×200×200 AL-320EX
154 SMP-150WM-W3 ★WG103 3321×2076 3668 134 167 2831 500 24.2 4000×200×200 AL-400EX
174 SMP-170WM-W3 ★WG103 3764×2353 4111 155 185 3126 500 41.5 4400×200×200 AL-440EX
205 SMP-200WM-W3 ★WG103 4428×2768 4835 155 185 3571 500 48.7 5100×200×200 AL-510EX
WXGA  標準型式表（16:10）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SMP-080HM-W1 WG103 1771×996 2111 122 157 2295 1054 11.1 2400×200×200 AL-240EX
100 SMP-100HM-W1 WG103 2214×1245 2554 122 157 2295 805 13.0 2800×200×200 AL-280EX
120 SMP-120HM-W1 WG103 2657×1494 2997 122 157 2295 556 14.9 3200×200×200 AL-320EX
150 SMP-150HM-W3 WG103 3321×1868 3668 134 167 2623 500 23.9 4000×200×200 AL-400EX
170 SMP-170HM-W3 ★WG103 3764×2117 4111 155 185 2890 500 41.1 4400×200×200 AL-440EX
200 SMP-200HM-W3 ★WG103 4428×2491 4835 155 185 3294 500 46.0 5100×200×200 AL-510EX
HD  標準型式表（16:9）
下記の表は、「マスクあり」「白パネル」の標準型式です。
それ以外のスクリーンバリエーションにつきましては、
お問い合わせください。
フロントパネルタイプ
SMP / P セレクション 小型・中型・大型
手動スクリーン
標準付属品
標準付属品
■スライディングブラケット（S-M1）～150型
■ サイドブラケット（S-M2）150型を超えるサイズ
※ 150型までのサイドブラケットもオプションで用意。
■ アルミフック棒（HK）
80－120型（長さ1220mm）
130－170型（長さ1820mm）
180－200型（長さ2420mm）
■アルミフック棒ホルダー
■スライディングブラケット（S-M1）～150型
■  サイドブラケット（S-M2）150型を超えるサイズ
※ 150型までのサイドブラケットもオプションで用意。
■  アルミフック棒（HK）
80－120型（長さ1220mm）
130－170型（長さ1820mm）
180－200型（長さ2420mm）
■アルミフック棒ホルダー
SMP / P セレクション 小型・中型・大型   マスク無しタイプ
A B
W
H
C
T
止め
A接点
DC
5V
タリー
トリガー
ＳＭＰのマスク無しタイプ。黒い縁取りを完全に排除。枠が無いので、様々なコンテンツのアスペクトに対し気軽に投写できます。
■外形寸法図
WXGA  標準型式表（16：10）
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
82 SMP-080WN-W1 WG103 1871×1650 2111 122 157 1845 10.8 2400×200×200 AL-240EX
102 SMP-100WN-W1 WG103 2314×2100 2554 122 157 2295 13.0 2800×200×200 AL-280EX
123 SMP-120WN-W1 WG103 2757×2100 2997 122 157 2295 14.9 3200×200×200 AL-320EX
154 SMP-150WN-W3 ★WG103 3421×2626 3668 134 167 2831 24.2 4000×200×200 AL-400EX
174 SMP-170WN-W3 ★WG103 3864×2903 4111 155 185 3126 41.5 4400×200×200 AL-440EX
205 SMP-200WN-W3 ★WG103 4588×3348 4835 155 185 3571 48.7 5100×200×200 AL-510EX
HD  標準型式表（16：9）
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SMP-080HN-W1 WG103 1871×2100 2111 122 157 2295 11.1 2400×200×200 AL-240EX
100 SMP-100HN-W1 WG103 2314×2100 2554 122 157 2295 13.0 2800×200×200 AL-280EX
120 SMP-120HN-W1 WG103 2757×2100 2997 122 157 2295 14.9 3200×200×200 AL-320EX
150 SMP-150HN-W3 WG103 3421×2418 3668 134 167 2623 23.9 4000×200×200 AL-400EX
170 SMP-170HN-W3 ★WG103 3864×2667 4111 155 185 2890 41.1 4400×200×200 AL-440EX
200 SMP-200HN-W3 ★WG103 4588×3071 4835 155 185 3294 48.2 5100×200×200 AL-510EX
NTSC  標準型式表（4：3）
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SMP-080VN-W1 WG103 1726×1650 1966 122 157 1845 10.2 2200×200×200 AL-220EX
100 SMP-100VN-W1 WG103 2132×2100 2372 122 157 2295 12.2 2600×200×200 AL-260EX
120 SMP-120VN-W1 WG103 2538×2100 2778 122 157 2295 14.0 3000×200×200 AL-300EX
150 SMP-150VN-W3 ★WG103 3148×2836 3395 134 167 3041 23.1 3600×200×200 AL-360EX
170 SMP-170VN-W3 ★WG103 3554×3141 3801 155 185 3364 39.1 4000×200×200 AL-400EX
200 SMP-200VN-W3 ★WG103 4224×3628 4471 155 185 3851 45.9 4800×200×200 AL-480EX
※Ｎの記号はノーマスク(No Mask）を意味します。
※★ WG103は150V、170H、150W以上のイメージ内に継ぎ目が入ります。表以外の生地もお選びいただけますが、生地により異なる制約があります。ご相談ください。外形寸法は標準ブラケット装着時の寸法です。
※★ WG103は150V、170H、150W以上のイメージ内に継ぎ目が入ります。表以外の生地もお選びいただけますが、生地により異なる制約があります。ご相談ください。外形寸法は標準ブラケット装着時の寸法です。
下記の表は、「マスクあり」「白パネル」の標準型式です。
それ以外のスクリーンバリエーションにつきましては、
お問い合わせください。
9価格はすべてオープンです。
S
C
R
EEN
  ス
ク
リ
ー
ン